
2021 年 6 月吉日 

保護者各位 

HOS 登美ヶ丘体操教室 

TEL:0742-93-9322 

担当：大杉 

体操教室について お知らせ 

 

拝啓 初夏の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、ライフ学園前店が 2021年 8月３１日（火）18時を持ちまして閉店することになり、 

誠に残念ではございますが、当施設も同日時に閉店させていただくことになりました。 

 

なお、現在、移転先の店舗を検討中でございます。正式に決まりましたらご案内させていただきます。 

 

急なお知らせとなりましたことをお詫び申し上げると共に、オープンより多くのお客様に 

ご愛顧いただきましたことを心より御礼申し上げます。 

 

 

 

 

ライフ学園前の閉店に伴い、「８月度火曜日クラス」のレッスン開校日に変更がございます。 

 

 

 

 

 

 

※レッスンを予定しておりました 8 月 31 日がライフ学園前店の閉店日時と重なってしまうため、8 月 31 日（火）をお休

みとし、変わりに 8月 17日（火）のお休みを開講日としてレッスンいたします。 

 

 

敬具 

８月度レッスン変更日（火曜日） 

旧：                新： 

8 月 17 日（火曜）お休み   ⇒   8 月 17 日（火曜）開講 

8 月 31 日（火曜）開講    ⇒   8 月 31 日（火曜）お休み 

tel:0742-93-9322

